Российская Федерация
Ростовская область

Матвеево - Курганский район

муниципальное образование                                                                             «Малокирсановское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 10 октября  2012г.                           №  35                             с. Малокирсановка
Об увеличении должностных окладов

технического персонала и ставок заработной платы
обслуживающего персонала

муниципальных учреждений

Малокирсановского сельского поселения
      В связи с приведением нормативно правовых актов Малокирсановского сельского поселения в отношении работников  технического и обслуживающего персонала  муниципальных учреждений в соответствие с Постановлением Правительства Ростовской области от 03.10.2012г. № 941 «Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области»:
1. Увеличить с 01 октября  2012года в 1,06 раза размеры должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего

         персонала  муниципальных учреждений Малокирсановского сельского

         поселения.

2. Начальнику сектора Дударевой В.В. производить финансирование расходов в пределах, предусмотренных на эти цели в бюджете поселения.
3. Рекомендовать подведомственным учреждениям принять аналогичные нормативные правовые акты в отношении работников муниципальных учреждений.

4. Распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Дудареву В.В..

Глава Малокирсановского

сельского поселения                                                              В.К. Коваленко

PAGE
1